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tillhöriga 16 svenska familjer, tom 
ämna »I* sig ned 1$—14 mil T later 
nt från Ledoc. De hafra med sig 
15u hästar och nöt. De flåata Iro 
vinner och bekanta till äldre sven
skar, som bott här 4—5 år och k vil
ka »ro bland våra bästa nybyggare.

Brltlah Celi 
— Frågan om Deadmans Island 

och det proponerade sågverket agi
terar folket i Vaneon ver.

ö« påstås nu ägas af provinsen, 
som tagit hand om densamma.

— Försöken med Crows Neet Pass 
kolen lör engelska flottans krigs
skepp ha utfallit mycket gyi 
och väntas admlralltetet besluta an
vända denna kolsort för framtiden. 
Detta är af stor betydelse både för 
B. C. och flottan, enär kol förut måst 
ugas från Wales.

1896 3o ot-h ÖO procent mera röe- liga på en 17 årig goeee. Operationen ' —SI gödkreatur såldes i Pilot
ter algåfvoe än den 29 september, -kedde, men döm om allas förskrlc- j Mound för $2,2)0.

kelse, då det visade sig, att doktorn
Den engelsk högtidsdagen, St. j Hr Britton, liberal M. P., King- ’ «•«* ,ri*» ' l0r de‘

< leorgen dag, bar äter gifvit om ston, har motionerat, att vid nästa »Mka ögat. 
tillfälle att läggr i dagen våra allmänna val skola användas Mac- 
känslor mot kåjuardömet och donalds maskiner. Dessa förkla 
planerna lill dem förevar. Vid ras vara ytterst simpla men på *v«”l*r-
den här afltiUna fäatmiddagen på- samma gång noggranna. De an — Sjöfarten på Fort William vin 
pekades, huru litet Caoada bidrog l gffva rösterna, rakna antalet och ; **» öppnas denna vecka.

automatiskt. — John Webber i Peter boro mör- 
Det blefvc sålunda omöjligt; d*de sin hustru samt berick sjill-

mord.
— En man dödades af ett tåg i 

Brsiitford den 28 si ti. han var nå- 
draget ierna skulle helt och hållei joi .101. 
försvinna. Motionen har allaie 
dan vunnit anklang hos flere roed 
lemmar.

Hufvudstadsbref. i
Ottawa åm 2S spril. VALBED ItaliEltlEK. — Den politiska grytan börjar 

visar allt mer och mer llf. Ett en
tusiastiskt möte hölls I Portage la 
Prairie, hvarest Bon. Robt. Wateon, 
minister lör allmänna arbeter åter 
nominerades.

— Från Scandinsvis. Mr A. J. 
Petterson passerade staden i tisdags 
på vig hem från sin lärareverksam
het rid baptistförsamlingen i Seand i 
na via. Mr Bergen skall under som 
maren tillgodose församlingens be 
hot. Mr P. var mycket belåten med 
del vänliga sätt han bemötts under 
sin korta vistelse därstädes. Vid 
afskedspredikan i söndags var kyr
kan fullpeekad. Han belättade vi
dare att kolonien går framåt, nya 
tett la re anlända och att gubbarne 
börja (tå sig godt. En olycka in
träffade söndags eftermiddagen, I det 
en engelsman, "Jim", rom lärt sig 
tala svenska språke* ganska bra, 
sköt sig. s-im det antages, al våda. 
under letande efter en hörnpost i 
skogen. Man hade en annan yng 
ling I sällskap. Det söder om Min 
nedösa belägna "Småland" befinner 
sig lugnt och stills.

Oatarit.
— Grufbolag synas växa liksom kla.

till försvaret, medan Australien angifva resultatet 
gal dubbeli så,mycket, under det 
att moderlandet gaf ej mindie .tt i det ringaste m.mipu 
$4,94 pr invånare. Csuada* an- lera maskinerna och de så of- 
del uppgår endast till 32 centa j ta if,.rening med val omtalade lie 
och dock siår den engelska hären 
och flottan till vårt försvar lika

i

it

— En Ottawa bo, Harry Ander 
•un, arresterade» lör snsiiltande af 
uiurdbrsi.d.

— Dc liberalt sinnade katoliker 
.. • skola Iläils konvention I Toron- 
o i iton.ti.iii lör orgautsalioii.

— Rikets lullinkouister lör de 
.örsic lu luai.aUerna belöpa alg till 
#21,098,026 mot $18,334,860 i fjol.

— Akta barnen! En femton må
nde.» flicka föll ned i en gammal 

i.MCkt b. u.m och drunknade i Bee- 
ton, Or.t,

— Eu deputadoo uppvaktade 
minister Blair för att bedja honom 
Ixirtskaffa sä mycket som möjligt al 
toiidagtitrbelet.

- Eli kapitalstarkt bolag ämnar 
i Toronta bygga ett synnerligen stor- 
ntadi nickel» »rik tnin„.»verk Ka 
pit»let blir $2,000,000 med rättighet 
■ Itöka samma till $5,000,100.

— Georgia» Bay kana Iföreslaget 
1 rörda» pä det llfligasle på det apan 
mäUtraflseti inä kunna gå genom 
canadiska hamnar i »tullet för rom 
nu »törsta delen via F. Staterna.

— En följd af ra et I Broek ville 
är alten konservativ partiman ar 
resterats samt funnits skyldig un
dergå ra nsa k nig bedrägligt förfa 
rande med röaturnor i ett visat di
strikt.

— Hvetetörråden i Fort William 
voro den 22 april 2,145,000 bu 1 
fjol fuunos magasinerade 939,U00hu , 
två år sedan 3,682,000 bu., tre år 
2,338,000, fyra Ar »edan 930,000bu. 
och fem Ar sedan 2,338,000 bu.

Det i Fort William, Port Arthur, 
Keewatln.WMnnlpeg och 1 landsorten 
tnaganiserade hvetet anslås till 10 
millioner bushels.

mycket aom för d. u (asta lilla ön.
AÄDRA TANKAR.

Mycket passande kom det dar- 
för, att 1 årets statsverkproposi 
tion ett större anslag stälts till 
milisens förbättring;8ir Mack.-nzie 
liowel, talsude för oppositionen 
förklarade att det ej skulle ra-da 
något motstånd från hans sida, 
att bcvijja de penningar, som äs 
kas för land-ta föt arar.

Åfven i undra ståder spårade» 
summa tänkesätt. T. ex. 1 To 
ronto, hvareet president Cockburit 
påstod, att vi borde bidraga tuern 
till det käjserliga Mravaresystemet. 
Det vore ingalunda råttvist att 
låta Londons fattige bära vår för
svars börda. Med ett "ttöne Eng 
land" för ogonen borde Canadas

ltlaudet.
En jordstöt i Louisville Ky., 

gjorde stor skada på egendom.

Hungersnöden i Ryssland fort
far ännu med oförminskad kraft.

62 grufarbetare drunknade i 
Polen till följd af vattnets inbrott 
i engrufva.

Svåra stormar omtalas från Ne
braska, hvarest hagel föll j stora 
massor; 'eke så fä kreatur döda
des och flere menniskor skadades.

En cyklon föthärjade Kifkville 
Missouri, förstörande 400 hus, 
si.mt dödande 80 personer, öf. 
ver 1,000 personer skadades 
eller mindie.

Englands och Rysslands ställ
ning i Kina har klarats. De hafva 
öfveienskommit om att hålla sig 
till vissa delar af det sig upplösan- 
ke käjsardömet och lugn kan 
motses i det kvarteret.

Drottning Victoria ämnar flra 
sin 80 föd Ised .g d. 24 nästkom- 
inande maj med ett släktmöte. 
Hon har uttryckt sin önskan, att 
så många som möjligt af hennes 
stora familj skulle söka infinna sig 
i Lo.idon.

Amerikas framgång mot insur
genterna å Filipimtka ögruppen 
har pä sista tiden varit afgjord. 
General M Arthers brigad sking
rade den bästa delen af insurgent 
armen. Aguinaldo säges nu vara 
villig att söka fred.

Grufarbetare atråjka i Idaho 
samt hafva åstadkommit stor 
skada genom att spränga i luflen 
värdefulla byggnader vid Bunker 
Hill och SulJivan Mill. De lade 
vidare beslag på ett Northern 
Pacific tåg. All komunikation 
meil Wardner, i h vars närhet des- 
sa verk finnas, är afskuren.

Parlamentet.
Det framlagda kostnad-fOrslagei 

lör statens behuf äskade tl.OOU.UUU 
ör löner åt olika tjänsteni u Otta

wa elektriska spårvagns bolag fick 
tillstånd att operera öm söndag», ne.

En notis hade varit synlig i p.es 
«e. att tusentals liai.amiin hade le 
gifvit sig till Förenta Staterna och 
minister Sil ton tillfrågades med an 
ledning häraf, nuruvida lians påstå 
ende, Hit utvandringen lill landet i 
Vlder vore »lut var i öf verens-täm 
melae med fakta. M. Silton sva>a- 
■le, att dessa personer, hvilkas anta 
■Rik öfverdrifvits, gingo att sök» 
arnetsfurtjenat ttivd tanken att åter
komma. Han tt-g tlllfilllet l akt p.vi
sa, att under 189» settlers effect» Im
porterade vilde ej var mindre nit 
#2,836,-J00.

Mr Bostock» ftån Britislt Columbia 
motion att tvinga järnvägsbolag af 
gifv» parlamentsledamöter fria pass 
»edvotetades likaså Mr Monks tno 
tion att afskeilade tjänsteni'in skul 
le för es ined betyg. En koiniuittr 
att behandla Dr Douglas span 
tuAls motion tillsattes.

Mr F ield ing hi.il sitt budgettal i 
tisdags. Ilan tillkännagal all det

W. W. Territorierna.
— Prairie eldar rasa österom Le

duc.
— Lagstiftande församlingen 

alslöt sina arbeten i lördags.
— Calgary voterade $90,000 föt

vattenledning i staden.

— Ledoc synes börja gnugga söm 
uen ur ögonen. Rätt så!

— Sextiotvå tiiennonilOr Irån Min 
nesota anlände i förra veckan til 
Kosthorn. 122 väntas i denna vecka

— Det är ingalunda otroliga att 
soldat kommenderingen i Yukon 
kommer att kvarstamia ännu ett år 
i guldlandet.

— C. 0. Swanson lär i denna vec 
ka ankomma med ett nytt parti 
landsökare från N. Dakota. 50 sjä
lar och 8 vagnslaster medfölja ho 
nom denna gång.

—1 lagstiftande församlingen höll 
Hon. H. J. Rosa sitt budgetstal i ons 
dags den 27 sistlidne. Efter att ha 
vidrört föregående års utgiftsstatev 
samt de begränsade summor, som 
alltid stått regeringen till buds, för
klarade Mr Res, att de 1 år väntade 
$525,000 Irån Ottawa. Utgiftataten 
belöper sig till 434,625.

— Alberta Railway & Coal Co. 
stämde hrr MeKenzie dt Mannför 
att ej halva fullföljt ett aftal att kö
pa dess smalspåriga bana, skenor, 
lokomotiv etc. Dessa skulle ha lagts 
på Stickine banan. Den senare om 
intet gjorde likväl af senaten och 
Mann & Mckeuzie behöfde ej mater 
ialen. Käranden förlorade sin ta
lan på grund a( tekniska skäl.

m$rundersåtar söka geuomdrifvn aå 
- -2^ An, tv.liilk.ntt tänad» blafvo Bng ;

in tid» "brud kor g" och därigenom
gör» moderlandet oberoende af
fletidiliga ligor.

"BKODERLIO LIFFÖMäKRINO.”
Finans ministern har framlagt 

en proposition I och för noggran
nare uppsikt öf ver liiTörsäkring i 
de många olika säPskap, i bvilka 
så många hundra tusen af landets 
bobyggare ii ro llfförsäkrade. En 
viss summa måste hädanefter de-; 
ponerns hos regeringen för att ‘ wxt.OOO. 
garantera broderns» råttighe ; kännsi-ar, att lagen skulle andras,

»å att bolag måste bygga station» 
liu» vare sig de vilja eller ej.

nu

ta åta Överskott »kulle blifva $4,-
Järnvägsniini-tern till-

ter.
”HITTILLH OBEKANT."

De konservativa tidningarneha 
åter börjat sk råna öfver Mr Sif- 
tons förmenta familje intressen 
vid tillsättande af embeten. Man 
har upprepade gånger anhållit om 
namnen på dessa gunstlingar men 
hittills utan resultat.

LÖNEFÖRHÖJ XtNti A K.
Diskussionen öfver statsverks- 

propositionen har åter framkallat
oppositionens medlidande för ci betydligt på sista tiden. I - Neepawas folkmängd ät nu,
vilstaten. De klaga ."‘tver att do i ''".rdags kvoteradea de 97 j. 200», »kattbara egendomsvärdet
vanliga Alderstilläggen ej längre i — "latke Superior” ;väntas till j uPI«år till $63o,907. 
göras o. s. v. Denna fråga dis j 'jubec den 10 d:s med 1,030 Douk- - Polischefen i Portage la Prai- 
kuterades grundligt i fjor och re-, hohors; Lake Huron den 31 med yt- j rie lyckade» spränga e spelhåla samt 
geringen visade då. att stora sum- 20 »• “6» «h ^PPratar. _ ^
mor kunde inbeHpnras ubm att — Under försök »it arrestera 4 J i,e So®it”eAÄU5,*"i *g,! vg har nu köpte af hrr Shaoghneeey,
göra någon af de förfjentc embets indianer på St. Regi» reservationen g*» 'vrtast mojligatt t I Minnesota An „<* Clark, alla C.P.R. dlrefc-

dM.de ,toliskommissioner Sberwood ;g,ånee» Se-' Ke,,h lr entreprenö- 
en indian stämt s i rade .3. Ilan lät 16,1

CANADA.
<taelwe.

Mani tuba.
— En bibana från Deloraine till 

Wascada stakas f. n.
— Ett apotek väntas öppnas i 

Fleming. Det är mycket nödvän
digt

— Eldsvåda i Montieal orsakade 
en förlust af #100,000.

— Statistiska uppgifter visa, att 
invandringen till Canadn från Eng
land detta år ökat» med 25%.

— C. P. R. bolagets aktier hafva

Ett par amerikanske befäl haf 
vare hafva uttryckt sig något 
oförbehållsamt angående Tysk
lands förmenta dåliga uppförande 
i Samo» frågan. Tyske amltassa 
dören i Washington har utbedt sig 
förklaring öfver saken. Förmod 
ligen få de tafträngda berrarne

törer, för $550,000. Detta bör gläd 
ja dem, som i så många år väetat på

därpå arrestera sig af polisen i Huti- — Manitobas nya domare heter | dess byggande, tv rtakorn dessa kö- 
tingdon, tjue. VpplieUningen ärA. E. Richards. Mr R: är 50 år gam pare ligger tillräckligt kapital att

mal samt åtnjuter rykta att vara! bygga denna bana, som annars kom ! på tafsen.
■ ; — C. P R:s affärer äro lortfaran- ■god jurist. mit »tt stanna i Hamiota. En no ... .

ktjästs -iTssr—ÄrÄi-si-srr--*
let för 14000. Resultatet visar, nettovinsten $763,234 Nettovin- kirk- Försök göm, att settia dem i "»med stort intresse al dem, som ^ * “Jt*-
att regeringen tagit eu riktig hill sten under de 2 för»u månaderiui Mauitoba norr om Shoal Lake. intreeeera aig för nybyggarnes längs £)cn jjejar ~ Mamma ge
hållning i frågan, nämligen, att var $2.066,131 eller en ökning mot i _ En ung engelsman, H. Wbeat. deon* b*D* v#1,iird | bölder, ful,lag, Mktornar^h" afia
resultatet ej betattigjuie den af fjor af $303,602. iey som arbetade ho, en farmare ej — I "Alberta Plaindealer" läses hudutalag. Bästa botemedel mot
nykterhetxvanm-rna ..nsktide för- — Ett rorgligt misstag å en läka långt Irån Birtle, tog in förgift den följande; Ett extratåg förde In 161 hemoroider. Endast 26 cent pr box. 
hudslagatiftningen. -SilYrorns ▼»» , rral sida omtalas från (Juebee. En 28 aisti. Olycklig kärlek samt då- vagnslaster settlers effekter, dels från | Garanteras bota Sälja» bos apoteks 
att i de allmänna valen af 1891 och berömd ocultst skalle taga ut ett sjukt liga affärer voro orsakerna.

männen någon oratt.
PULKOR K..KTX IStiEX.

Det ofticiella resultatet af om 
riktningen . har förelagts parla
mentet.
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V stor.
De officiella siffrorna vi
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N Dakota, och dels från Minnesota-1 re.
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